

Årsredovisning

Understen 1848 Active Trade AB

556684-9187

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Jansson

2023-01-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultuppdrag inom försäljning och management samt test av teknisk utrustning och markarbeten för tredje part.

Coronapandemin slog till med full kraft under räkenskapsåret och försäljningen av företagets tjänster minskade dramatiskt och var vid räkenskapsårets slut i princip obefintlig. Företaget försöker nu hitta andra försäljningskanaler. Företagets förhoppning är att smittspridningen ska minska inom snar framtid och att efterfrågan på företagets tjänster kommer att återhämta sig.

Kriget i Ukraina har till viss del påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bland annat medfört minskad investeringsvilja hos kunderna, högre kostnader för bland annat drivmedel mm.

Övrig information

Bolaget väljer att ej ha revisor.

Årsredovisning är upprättad i SEK.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	63	216	804	48	94
Rörelsemarginal %	-370	-4	52	-238	8
Kassalikviditet %	160	188	179	92	103
Soliditet %	39	47	47	24	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	328 686	-8 727
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-8 727	8 727
- Årets resultat			-175 430
- Belopp vid årets utgång	100 000	319 959	-175 430

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	319 959
Årets resultat	-175 430
Summa	144 529

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	144 529
Summa	144 529

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	62 721	216 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	62 721	216 056
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-104 647	-49 315
Övriga externa kostnader	-175 664	-151 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 634	-24 276
Summa rörelsekostnader	-294 945	-224 683
Rörelseresultat	-232 224	-8 627
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-159	-100
Summa finansiella poster	-159	-100
Resultat efter finansiella poster	-232 383	-8 727
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	56 953	0
Summa bokslutsdispositioner	56 953	0
Resultat före skatt	-175 430	-8 727
Årets resultat	-175 430	-8 727

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 757	20 391
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 757	20 391
Summa anläggningstillgångar		18 757	20 391
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 243	8 018
Övriga fordringar		38 535	40 176
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		49 778	48 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		554 936	924 349
<i>Summa kassa och bank</i>		554 936	924 349
Summa omsättningstillgångar		604 714	972 543
SUMMA TILLGÅNGAR		623 471	992 934

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	319 959	328 686
Årets resultat	-175 430	-8 727
<i>Summa fritt eget kapital</i>	144 529	319 959
Summa eget kapital	244 529	419 959
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	56 953
Summa obeskattade reserver	0	56 953
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 162	79 288
Skatteskulder	0	36 564
Övriga skulder	364 180	396 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 600	3 600
Summa kortfristiga skulder	378 942	516 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	623 471	992 934

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	121 712	121 712
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	138 116	125 116
	Utgående anskaffningsvärden	259 828	246 828
	Ingående avskrivningar	-121 712	-121 712
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-119 359	-104 725
	Utgående avskrivningar	-241 071	-226 437
	Redovisat värde	18 757	20 391

UNDERSKRIFTER

Knivsta

Jon Jansson

Jon Jansson

2022-12-08